
 
Российская Федерация 

Иркутская область 

ШЕЛЕХОВСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШЕЛЕХОВСКОГО РАЙОНА 

«НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА – ДЕТСКИЙ САД № 14» 

(МКОУ ШР «НШДС № 14») 

ПРИКАЗ 

30.08.2022                   №  68.2 

г. Шелехов 
                

О назначении администратора и рабочей группы  

официального сайта учреждения 
 

 

В соответствии с пунктом 4.1. Положения об официальном сайте 

учреждения, утвержденного Приказом № 67.2 от 30.08.2023, руководствуясь 

Уставом учреждения,   

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Назначить администратором официального сайта учреждения, 

ответственным за техническое сопровождение сайта, Панову Анастасию 

Константиновну, учителя информатики. 

2. Утвердить состав рабочей, редакционной  группы: 

Редакторы: А.В. Захарова, заместитель директора по УВР; 

А.В. Ожигова, заместитель директора по АХР;  

Корреспонденты: И.Л. Сильванович, заместитель директора по ВР; 

О.А.Литвинова, старший воспитатель; 

Публикатор: А.К. Панова, учитель информатики.          

3. Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор                                                   Н.А. Балышева 

 
С приказом ознакомлена 

___.___.2022.                А.К. Панова 

___.___.2022.                А.В. Захарова 

___.___.2022.                И.Л. Сильванович 

___.___.2022.                О.А.Литвинова 

___.___.2022.                Е.В. Ожигова 

 

 

 

 

 

 



 

 


